
UCHWAŁA NR LXI/522/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Żurawica jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r, – Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r, poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1 ust. 2, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 
2017 r, o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 2082, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/174/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 15 maja 2020 r, w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Żurawica jest organem prowadzącym, 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar, 
o którym mowa w §1, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2023 roku, po jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA01BF-FE2D-4A41-B445-1F7CE2A70114. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




